SYST-20-475-695
T r a p e z b l e c h
Aufbau- und Verwendungsanleitung
©
 I
N
N
O

nicht beschädigt werden.
A) Name oder Logo des Herstellers/Vertreibers:   INNOTECH
B) Typenbezeichnung:   AIO-SYST-20-475-695
   AIO-SYST-20-475-695-SZH
C) Zeichen, dass die Gebrauchsanleitung
 zu beachten ist:
D) Baujahr und Seriennummer des Herstellers:  JJJJ-..-...
E) Nummer der entsprechenden Norm:   EN 795:2012
7 ZEICHEN & MARKIERUNGEN
A
B
C
DE
AIO-SYST-20-475-695
special designed for
02-10-40-20-475-695-Aufkleber-B
Trapezblech
JJJJ-..-...EN 795:2012
475 - 695
AIO-SYST-20-475-695-SZH
special designed for
02-10-20-20-475-695-SZH-Aufkleber-B
Trapezblech
JJJJ-..-...EN 795:2012
475 - 695
A
B
C
DE
7
D
E
SYST-20-475-695 / Version 170512 / www.innotech.at
8 (AIO SYST)
BESTANDTEILE
A. Klemmleisten: Edelstahl Qualität 1.4301;
B. Grundplatte: Aluminium Qualität 6060;
C. Befestigungsschrauben-/muttern: Edelstahl Qualität 1.4301
D. Moosgummi: Zellkautschuk
E. Nieten: "BULB TITE" mit Dichtscheibe (6,3x20,2mm) Aluminium / Aluminium
F. Befestigungszubehör: für AIO-Komponenten; Edelstahl Qualität 1.4301
Bei der Montage unbedingt die mitgelieferten "BULB TITE" Nieten
verwenden!
1x
2x
4x
1x
1x
8x
8x
8x
25x
A
B
C
D
EF
!
8 SYST-20-475-695 / Version 170512 / www.innotech.at
D
E
9 (AIO SYST-SZH)
BESTANDTEILE
A. Klemmleisten: Edelstahl Qualität 1.4301;
B. Grundplatte: Aluminium Qualität 6060;
C. Befestigungsschrauben-/muttern: Edelstahl Qualität 1.4301
D. Moosgummi: Zellkautschuk
E. Sechskantschraube: ohne Schaft, M16 x 160mm, Edelstahl Qualität 1.4301
F. Nieten: "BULB TITE" mit Dichtscheibe (6,3x20,2mm) Aluminium / Aluminium